
                                     令和５年１１月１日 

保護者  様 

峰山小学校ＰＴＡ  会 長 櫛田 啓   

学校教育部長 吉浪 千恵子 

峰山小学校  校 長  上野 ゆかり 

 

 

「ＰＴＡ特別授業」のご案内 
 

 

 錦秋の候、皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

 さて、「ＰＴＡ特別授業」を下記のとおり行います。３５回目を迎えた今年度も、 

６名の授業者の方にお世話になり開催することができます。 

ご多用のことと存じますが、ぜひ、ご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 
 

      令和５年１１月１１日（土） 
          全日授業日（月曜日授業）とし、11月１３日（月）を振替休業日とします。 

 

 

 

  ３校時   ＰＴＡ特別授業＜参観＞ １０：４５～１１：３０ 
 

授業をしていただく方々（敬称略）及び授業内容 

学 年 授 業 者 主な題材・テーマ 場  所 

１ 年 今西 真理奈 様 スライムを作ろう！ １年教室 

２ 年 松田 亜希子 様 
たんごでアウトドア  

たんごのしぜんを楽しもう！ 
和室 

３ 年 山本 清喜 様 家を組む ３年教室 

４ 年 小北 亜希子 様 歳をとったら… 体育館 

５ 年 吉岡 直樹 様 ものをもやす 第１理科室 

６ 年 吉浪 千恵子 様 錯視について ６年教室 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

期   日 

日程と内容 



 

 

 

グラウンドへの駐車は、下記の場所に府道側からお願いします。 
児童の動き（特に中間休み 10:25～10:45 頃）には、ご注意頂き安全についてご配慮ください。 
 
 
 
 
 
 

駐車についての 

お願い 

 

駐車 

 

講堂棟 

教室棟 

スキー場 

正門 

府道 

工事区間 

※グラウンドの一部が工事区間になっていますが、授業参観の時間帯のみ規制を解除して 

もらいます。 


